
 

 

KRAJSKÉ KOLO KONVERZAČNÍ SOUTĚŽE V RUSKÉM JAZYCE 

27. února 2025  seznam účastníků 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: ZŠ/VG II. (je určena žákům 8. a 9. ročníků ZŠ a odpovídajících ročníků VG). 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
ZŠ + VG Třída 

1. Bednářová Johana 2010 ZŠ a MŠ, nám. Mikuláše z Husi 45, 390 01 Tábor 8.C 

2. Binková Anna 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 9.B 

3. Čížková Adéla 2009 ZŠ J.A.K., J.A. Komenského 387, 388 01 Blatná 9.A 

4. Hájíček Filip 2009 ZŠ J.K. Tyla, Tylova 2391, 397 01 Písek 9.C 

5. Hečko Nicolas 2009 ZŠ, Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec 9.B 

6. Hušková Naďa 2010 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice 4.0 VG 

7. Kratochvílová Monika 2011 ZŠ a MŠ, nám. Mikuláše z Husi 45, 390 01 Tábor 8.C 

8. Merhautová Markéta 2010 ZŠ J.K. Tyla, Tylova 2391, 397 01 Písek 9.A 

9. Pokorný Adam 2010 ZŠ J.K. Tyla, Tylova 2391, 397 01 Písek 9.B 

10. Půbalová Michaela 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 9.B 

11. Rosecká Gabriela 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 9.A 

12. Vyskočilová Adéla 2009 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 9.A 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu: ve jméně, ročníku narození, názvu školy, ročníku školy 

nebo v zařazení do kategorie, dejte mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo na e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 17.02. 2025 Doležal Luděk 

 

mailto:dolezal@ddmcb.cz


 

 

KRAJSKÉ KOLO KONVERZAČNÍ SOUTĚŽE V RUSKÉM JAZYCE 

27. února 2025  seznam účastníků 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: SŠ je určena studentům l. až 3. roč. všech typů SŠ a odpovídajících ročníků G, kde není 

výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce. 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
SŠ + Gymnázium Třída 

1. Frýzek Jiří 2009 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice 5.0 VG 

2. Mathis Jonas 2009 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice 5.0 VG 

 

 

 

Kategorie: SŠ+ je určena studentům l. až 3. roč. všech typů SŠ a odpovídajících ročníků G, kde je 

výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce. Studenti, kteří pochází 

z bilingvní rodiny, nebo kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 6 měsíců. 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
SŠ + Gymnázium Třída 

1. Holkupová Marie 2007 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice 3.A 

2. Rážová Aneta 2006 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice 3.A 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu: ve jméně, ročníku narození, názvu školy, ročníku školy 

nebo v zařazení do kategorie, dejte mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo na e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 17.02. 2025 Doležal Luděk 

 

Celkem je přihlášeno: 16 soutěžících. 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

